এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com
http://youtub.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৪ সাহিত্যিক সমরেশ বসু ও তাঁর জীবন সংগ্রাম

মুখ্যমন্ত্রী-সহ ১১ মন্ত্রীর শপথ তেলঙ্গানায় ৭

কলকাতা ৮ ডিসেম্বর ২০২৩ ২১ অগ্রহায়ণ ১৪৩০ শুক্রবার সপ্তদশ বর্ষ ১৭৬ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 8.12.2023, Vol.17, Issue No. 176, 8 Pages, Price 3.00

‘পাহাড়ের সঙ্গে রক্তের সম্পর্ক তৈরি হল’ মকাইবাড়ি চা বাগানে শ্রমিকের বেশে মুখ্যমন্ত্রী, তুললেন চা পাতাও

নিজস্ব প্রতিবেদন: পারিবারিক অনুষ্ঠানে যোগ দিতে উত্তরবঙ্গে এসেছেন মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়।

এথিক্স কমিটির রিপোর্টে তার সাংসদ পদ খারিজের সুপারিশ করা হয়েছে বলে সূত্রের দাবি। কিন্তু মহায়া ইস্যুতে শীতকালীন অধিবেশনের প্রথম চারদিন কোনও পদক্ষেপ করেনি কেন্দ্র। শেষে আজ ওই প্রস্তাব পেশ হতে চলেছে।

বিস্তারিত দেশের পাতায়

আমার শহর

কলকাতা ৮ ডিসেম্বর ২০২৩ ২২ অগ্রহায়ণ ১৪৩০ শুক্রবার

কেন্দ্রীয় মন্ত্রীর ‘ঠুমকা’র প্রতিবাদ

ক্ষমা চাইতে হবে দাবিতে রাস্তায় শশী-চন্দ্রিমা, উত্তাল বিধানসভাও

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: কলকাতা আন্তর্জাতিক চলচ্চিত্র উৎসবের মধ্যে মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের নাচ নিয়ে বৃথাবার কুমত্ত্বা করেছিলেন কেন্দ্রীয় গ্রামোন্নয়ন মন্ত্রী গিরিরাজ সিং।